
Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena,324 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

 

 

 

          

 

 

Rep. 5/2023 
Prot.128 
Class. V.5 
Roma, 16 gennaio 2023 
 

DECRETO APPROVAZIONE ATTI 

Bando Prot. n. 4818 Rep. n. 61/2022 del 28 novembre 2022 

Bando per 66 borse di collaborazione per le strutture della Facoltà di Farmacia e Medicina a. a. 2022/2023 

 

IL PRESIDE DI FACOLTA’ 

 
 

 VISTO                               l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo n. 68 modificato dalla legge 11 dicembre 2016   
n.  232 (con l'art. 1, comma 291) e ss.mm.ii., che prevede la possibilità per l’Università di 
disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività 
connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo 
svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità amministrative; 

 

    VISTO                              lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con Decreto Rettorale n. 3689 del 
29 ottobre 2012, integrato con Decreto Rettorale n. 2892 del 18.9.2015, modificato con 
Decreto Rettorale n.1549 del 15/05/2019; 

 

       VISTO                               il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto       
                                                 Rettorale n. 2067/2022 prot. 61138 del 01/07/2022; 

 

  VISTE                               le delibere del S.A. e del CdA rispettivamente n. 216 del 26 maggio 2022 e n. 143 del   14 
giugno 2022 con le quali sono state assegnate alla Facoltà di Farmacia e Medicina n. 187 
borse di collaborazione per l'a.a. 2022-2023 per il supporto alle Strutture della Presidenza 
e dei Dipartimenti della Facoltà, e n. 8 borse ad uso SORT di Facoltà, così come ripartite 
dalla Commissione   Orientamento di Ateneo in data 30 settembre 2022; 

 
    VISTA                               la delibera della Giunta di Facoltà del 21 novembre 2022 con la quale sono state   ripartite 

le borse di collaborazione tra i Dipartimenti afferenti alla Facoltà e l’attribuzione agli uffici 
della Facoltà di n. 66 borse di collaborazione studenti per l’a.a. 2022/2023; 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena,324 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

    VISTO                                    il bando rep. 61/2022 prot. 4818 del 28 novembre 2022; 

 
 VISTA                               La delibera della Giunta di Facoltà del 20 dicembre 2022 che, preso atto dell’urgenza di    
                                            provvedere all’assegnazione delle borse di collaborazione studenti, ha delegato al 
                                            Preside la nomina della Commissione giudicatrice di cui al bando in premessa;      
 
VISTO                                 il Decreto di nomina Commissione del 28 dicembre 2022 prot. n. 5498 rep. 68/2022 

                                               
 

VISTO                                 il Verbale della Commissione giudicatrice redatto il 04 gennaio 2023 con prot. 29 e contenete  
                                             la graduatoria provvisoria; 

 
PRESO ATTO                          che nel termine dei 5 gg dalla pubblicazione non sono pervenute istanze di revisione    

 

 
 

DISPONE 

Art. 1  
Sono approvati gli atti dei concorsi di cui al bando prot. n. 4818 rep. n. 61 del 28 novembre 2022 scaduto il 27 dicembre 
2022 ed avente ad oggetto le 66 borse di collaborazione per le strutture della Facoltà di Farmacia e Medicina. 
 
 

Art. 2           
E’ approvata la graduatoria unica sotto riportata:  
 

MATRICOLA PUNTEGGIO 

1929247 89.79 VINCITORE 1 

2016700 89.34 VINCITORE 2 

1903183 89.11 VINCITORE 3 

1892329 88.84 VINCITORE 4 

1893463 88.77 VINCITORE 5 

2011470 88.76 VINCITORE 6 

1928738 88.70 VINCITORE 7 

1841835 88.68 VINCITORE 8 

1848388 88.67 VINCITORE 9 

1786198 88.67 VINCITORE 10 

1637141 88.48 VINCITORE 11 

1890430 88.48 VINCITORE 12 

1924996 88.26 VINCITORE 13 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena,324 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

1922291 88.22 VINCITORE 14 

1922257 88.16 VINCITORE 15 

1789815 88.12 VINCITORE 16 

1794291 88.06 VINCITORE 17 

1795955 88.03 VINCITORE 18 

1846688 88.03 VINCITORE 19 

1841553 87.99 VINCITORE 20 

1844812 87.90 VINCITORE 21 

938365 87.80 VINCITORE 22 

1847006 87.75 VINCITORE 23 

1787052 87.67 VINCITORE 24 

1944013 87.58 VINCITORE 25 

2030991 87.56 VINCITORE 26 

1974051 87.53 VINCITORE 27 

1845869 87.51 VINCITORE 28 

1801938 87.32 VINCITORE 29 

1798263 87.17 VINCITORE 30 

1827018 87.09 VINCITORE 31 

1892754 87.06 VINCITORE 32 

1860912 87.05 VINCITORE 33 

1882691 87.01 VINCITORE 34 

2023660 87.00 VINCITORE 35 

1886916 86.94 VINCITORE 36 

1883732 86.85 VINCITORE 37 

1825178 86.79 VINCITORE 38 

1940792 86.77 VINCITORE 39 

1798783 86.76 VINCITORE 40 

1800598 86.76 VINCITORE 41 

1817647 86.74 VINCITORE 42 

1899826 86.74 VINCITORE 43 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena,324 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

1802722 86.69 VINCITORE 44 

1784784 86.67 VINCITORE 45 

1852080 86.59 VINCITORE 46 

1894693 86.54 VINCITORE 47 

1860397 86.54 VINCITORE 48 

1860959 86.50 VINCITORE 49 

1843682 86.46 VINCITORE 50 

1923251 86.33 VINCITORE 51 

1797702 86.26 VINCITORE 52 

1741670 86.18 VINCITORE 53 

1798631 86.14 VINCITORE 54 

1797643 86.13 VINCITORE 55 

1744411 86.06 VINCITORE 56 

1630670 86.05 VINCITORE 57 

1788152 86.01 VINCITORE 58 

2066428 85.99 VINCITORE 59 

1883903 85.98 VINCITORE 60 

1973879 85.94 VINCITORE 61 

1927944 85.88 VINCITORE 62 

1825269 85.87 VINCITORE 63 

1879057 85.85 VINCITORE 64 

1895922 85.82 VINCITORE 65 

2022901 85.81 VINCITORE 66 

1788472 85.72 IDONEO  

1943312 85.66 IDONEO  

1951653 85.59 IDONEO  

1948843 85.58 IDONEO  

1845154 85.50 IDONEO  

1926866 85.44 IDONEO  

1892637 85.39 IDONEO  

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena,324 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

1839710 85.36 IDONEO  

1938302 85.36 IDONEO  

1901891 85.32 IDONEO  

1849405 85.17 IDONEO  

1845899 85.15 IDONEO  

1882558 85.08 IDONEO  

1960308 85.07 IDONEO  

1946961 84.91 IDONEO  

2007698 84.88 IDONEO  

1678617 84.82 IDONEO  

1931424 84.65 IDONEO  

2020841 84.64 IDONEO  

1891295 84.58 IDONEO  

1784721 84.45 IDONEO  

1928656 84.41 IDONEO  

1950734 84.39 IDONEO  

1825293 84.24 IDONEO  

1841966 84.17 IDONEO  

1789353 84.16 IDONEO  

1877141 84.09 IDONEO  

1801930 84.09 IDONEO  

1793626 84.00 IDONEO  

2014086 83.91 IDONEO  

1957038 83.89 IDONEO  

1739834 83.86 IDONEO  

1940594 83.83 IDONEO  

1874905 83.73 IDONEO  

1947776 83.68 IDONEO  

1890933 83.64 IDONEO  

1891528 83.62 IDONEO  

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena,324 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

1805055 83.58 IDONEO  

1901504 83.52 IDONEO  

2006277 83.42 IDONEO  

1804240 83.34 IDONEO  

1950120 83.28 IDONEO  

1936574 83.25 IDONEO  

1941452 83.07 IDONEO  

1972855 83.01 IDONEO  

1952053 82.94 IDONEO  

1878880 82.92 IDONEO  

1823627 82.88 IDONEO  

1845014 82.87 IDONEO  

2036088 82.70 IDONEO  

1922441 82.64 IDONEO  

1973909 82.64 IDONEO  

1890069 82.43 IDONEO  

1886631 82.38 IDONEO  

1976226 82.35 IDONEO  

1923207 82.34 IDONEO  

1945672 82.30 IDONEO  

1784333 82.26 IDONEO  

1933743 82.15 IDONEO  

1952259 82.09 IDONEO  

1890970 82.05 IDONEO  

1893702 82.00 IDONEO  

2031632 81.93 IDONEO  

1890631 81.88 IDONEO  

1542695 81.87 IDONEO  

2031771 81.65 IDONEO  

1905549 81.57 IDONEO  

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena,324 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

1941181 81.56 IDONEO  

2008845 81.50 IDONEO  

1001441 81.45 IDONEO  

1951539 81.42 IDONEO  

1981748 81.36 IDONEO  

1941709 81.33 IDONEO  

1888088 81.32 IDONEO  

1938728 81.29 IDONEO  

1892972 81.27 IDONEO  

1800622 81.27 IDONEO  

2025288 81.22 IDONEO  

2032160 81.14 IDONEO  

1829526 81.12 IDONEO  

1730225 80.97 IDONEO  

1852524 80.95 IDONEO  

1852524 80.95 IDONEO  

1940767 80.88 IDONEO  

1882007 80.84 IDONEO  

1835821 80.81 IDONEO  

1898024 80.73 IDONEO  

1996873 80.69 IDONEO  

1910435 80.69 IDONEO  

1839771 80.67 IDONEO  

1691066 80.52 IDONEO  

1906247 80.49 IDONEO  

1893061 80.35 IDONEO  

1997560 80.10 IDONEO  

2000751 80.09 IDONEO  

1975577 80.08 IDONEO  

1794506 79.78 IDONEO  

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena,324 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

1792331 79.77 IDONEO  

1966801 79.76 IDONEO  

1939292 79.70 IDONEO  

1841470 79.63 IDONEO  

1846268 79.58 IDONEO  

1937621 79.57 IDONEO  

2031615 79.46 IDONEO  

1802758 79.44 IDONEO  

1929063 79.38 IDONEO  

1975834 79.33 IDONEO  

1841461 79.05 IDONEO  

2001698 79.02 IDONEO  

1944245 78.84 IDONEO  

1686196 78.61 IDONEO  

1999967 78.50 IDONEO  

1895470 78.44 IDONEO  

1954566 78.19 IDONEO  

1877278 78.17 IDONEO  

1957292 78.11 IDONEO  

1908923 78.07 IDONEO  

1935475 77.88 IDONEO  

1840030 77.88 IDONEO  

1995128 77.82 IDONEO  

1838016 77.67 IDONEO  

1892332 77.63 IDONEO  

1787051 77.47 IDONEO  

1939155 77.46 IDONEO  

1789537 77.03 IDONEO  

2031608 77.00 IDONEO  

1913258 76.97 IDONEO  

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena,324 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

1948132 76.85 IDONEO  

1947255 76.62 IDONEO  

1940996 76.62 IDONEO  

1907266 76.47 IDONEO  

1634035 76.47 IDONEO  

1634035 76.47 IDONEO  

1950098 76.10 IDONEO  

1793595 76.07 IDONEO  

1896663 75.61 IDONEO  

1778876 75.51 IDONEO  

1948366 75.44 IDONEO  

1698043 75.39 IDONEO  

1995223 74.85 IDONEO  

1885917 74.80 IDONEO  

1998188 74.64 IDONEO  

1902417 74.58 IDONEO  

1890988 74.43 IDONEO  

1791730 74.30 IDONEO  

1952725 74.10 IDONEO  

1793077 73.58 IDONEO  

1793077 73.58 IDONEO  

2010511 73.39 IDONEO  

2059383 73.24 IDONEO  

1801970 73.05 IDONEO  

2036631 73.00 IDONEO  

1952370 72.88 IDONEO  

1951040 72.77 IDONEO  

1816712 72.42 IDONEO  

2031546 72.26 IDONEO  

2029182 72.20 IDONEO  

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena,324 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

1860151 72.16 IDONEO  

2001425 71.94 IDONEO  

1850413 71.51 IDONEO  

1928884 71.22 IDONEO  

1975647 71.07 IDONEO  

1946944 70.79 IDONEO  

1941489 70.41 IDONEO  

1951186 70.27 IDONEO  

1939076 70.04 IDONEO  

1803371 69.93 IDONEO  

1528416 69.55 IDONEO  

1920564 69.47 IDONEO  

1825614 69.32 IDONEO  

1946051 69.27 IDONEO  

1907319 69.06 IDONEO  

1845104 68.12 IDONEO  

2000170 67.73 IDONEO  

1889166 67.47 IDONEO  

1934149 67.15 IDONEO  

1805436 66.81 IDONEO  

1940913 66.64 IDONEO  

1931586 66.56 IDONEO  

1891580 66.13 IDONEO  

2006475 65.97 IDONEO  

2010147 64.82 IDONEO  

1765203 64.65 IDONEO  

1852751 64.60 IDONEO  

1985819 64.50 IDONEO  

1957313 64.43 IDONEO  

1945486 64.13 IDONEO  

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/


Università di Roma “La Sapienza”  
Presidenza Facoltà Farmacia e Medicina  
Viale Regina Elena,324 00161 Roma  
Tel (+39) 06/49970849 – Fax (+39) 06 49918205  
Email: presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it 
 – www.uniroma1.it 
 

1951760 63.63 IDONEO  

1951452 63.51 IDONEO  

1946260 63.42 IDONEO  

2003658 61.80 IDONEO  

1904100 60.62 IDONEO  

1952220 59.45 IDONEO  

2012734 56.75 IDONEO  

2075629 55.68 IDONEO  

 
 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di 
Ateneo. 

 
 
 

                   F.to Il Preside 

             Prof. Carlo Della Rocca 

mailto:presidenzafarmaciamedicina@uniroma1.it
http://www.uniroma1.it/

